Processo Seletivo Edital Nº 17/2019 – PMRJ/SMS - Atenção Básica à Saúde

O IPCEP agradece a participação dos candidatos e torna público o resultado do processo
seletivo para Gerente Administrativo - Edital Nº 17/2019.

RESULTADO FINAL - GERENTE ADMINISTRATIVO – AP 5.1

Processo Seletivo Edital Nº 17/2019 – PMRJ/SMS - Atenção Básica à Saúde

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

01 RAPHAEL COSTA PINTO   APROVADO
02 KAREN SANCHEZ BENCKE APROVADO
03 ANA PAULA DE MELO BATISTA APROVADO
04 RODRIGO GOMES CONCEIÇÃO APROVADO
05 DAYANA CAMPOS DA SILVA. APROVADO
06 THAINA GENUINO DE SOUZA APROVADO
07 JÉSSICA VALOURA DANTAS APROVADO
08 FÁTIMA CARNEIRO SANTANA DA SILVA APROVADO
09 DENISE DE OLIVEIRA BLANCO APROVADO
10 DAIANA FRANÇA RIBEIRO APROVADO
11 LORENA DA ROCHA ACIOLI                   APROVADO
12 LORENA RIBEIRO SOUZA DOS SANTOS APROVADO

	32_resultado_final_para_gerente_ap_5_1-capa
	32_resultado_final_para_gerente_ap_5_1